

Dodávateľ	Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26 060 01 Kežmarok	Faktúra	3001503533	3001503533
Pobočka:	Banská Bystrica STAVEBNÁ 8, 974 01 BANSKÁ BYSTRICA	Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Prešov		
IČO	31654363	Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P		
IČ DPH	SK2020515596	Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES		
DIČ	2020515596	Odberateľ		
Tel:		Školská jedáleň ako súčasť SOŠ techniky a služieb		
Fax:		Laskomerského 3		
Všeobecná úverová Banka 15003562/0200		977 01 Brezno 1		
IBAN:	SK030200000000015003562	DIČ	2024129371	
SWIFT:	SUBASKBX	IK	3039000	
Konštantný symbol		IČO	42317657	
Spôsob dopravy		IČ DPH		
Kód dodávateľa		Tel/Fax	048/6304020	
Ob jedávka		Bankové spojenie	0300105058/0900	
Platobná podmienka	Prevodný príkaz	Dátum splatnosti	18.05.2015	
Department kod		Forma úhrady	PP 21	
Prijenca		Dátum vystavenia	04.05.2015	
Stredná odborná škola techniky		Dátum dodania	27.04.2015	
Laskomerského 3				
977 01 Brezno 1				
IK	3039000			

Kód produkt	KProdObľožaz	Dátum	Mnozstvo MJ	Cena za MJ	Zlavy	Cena	Cena
Kód odber.	GTIN (EAN)	rozvozu		Per. - DPH	Prirázky +	po zľave	+ DPH
2505	TATRANSKE MLIIEKO 1,5% 1L 8588000361304	22.04.2015	40,000 KS	0,4600	0,00	0,4600	18,40
				20,00%			22,08
2505	TATRANSKE MLIIEKO 1,5% 1L 8588000361304	27.04.2015	60,000 KS	0,4600	0,00	0,4600	27,60
				20,00%			33,12
12122	KYSLA SMOTANA 14% 3kg 858600020320	22.04.2015	1,000 KS	4,3900	0,00	4,3900	4,39
				20,00%			5,27
15307	Smotanový jogurt biely 3kg 858600020368	22.04.2015	2,000 KS	4,8900	0,00	4,8900	9,78
				20,00%			11,74
4002	RAMA 400G 8593838974275	27.04.2015	10,000 KS	0,8900	0,00	0,8900	8,90
				20,00%			10,68
3823	Bryndza plnotučná 1kg vedlierk 8586000382169	27.04.2015	4,000 KS	4,9600	0,00	4,9600	19,84
				20,00%			23,81

**Stredná odborná škola  
techniky a služieb Brezno**

Datum: 11.5.2015

Podacie číslo: 000317/2015

Prilohy listy:

Číslo spisu: 000317/2015

Vybavuje: [Signature]

TATRANSKÁ Mliekareň a.s.  
Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok  
IČO: 31654363  
IČ DPH: SK2020515596

3001503533

číslo účtu

Konsignácia - rekapitulácia

3001503533 [Stredná odborná škola techniky] 106,69

Názov prijemcu Stredná odborná škola techniky [ 106,69] [bez DPH 88,91]

IK prijemcu 3039000, Laskomerského 3, 977 01 Brezno 1

Číslo DL 150422a702 [22.04.2015]

Číslo tovaru	Názov	Množstvo MJ	JC	Hodnota	DPH	Hodnota s DPH
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L	40,000 KS	0,46	18,40	3,68	22,08
15307	Seitanový jogurt biely 3kg	2,000 KS	4,89	9,78	1,96	11,74
12122	KYSLA SMOTANA 14% 3kg	1,000 KS	4,39	4,39	0,88	5,27
		43,000		32,57	6,51	39,08

Číslo DL 150427a704 [27.04.2015]

Číslo tovaru	Názov	Množstvo MJ	JC	Hodnota	DPH	Hodnota s DPH
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L	60,000 KS	0,46	27,60	5,52	33,12
3823	Bryndza plnotučná 1kg vedie	4,000 KS	4,96	19,84	3,97	23,81
4002	RAMA 400G	10,000 KS	0,89	8,90	1,78	10,68
		74,000		56,34	11,27	67,61

TATRANSKA MLIEKAREŇ a.s.  
 Nad traťou č. 160 02 Kežmarok  
 IČ DPH: SK2020910

Sadzba	Základ dane	Faktúra	3001503533
20,00	88,91	DPH	17,78
		Spoločnosť je zapísaná v Obchodnej registrácii okresného súdu Brezno	
		Sídlo: Ga. Vlársky tístok 100/9	
		Prílohy: Spolu ..... 88,91 EUR	
		DPH ..... 17,78 EUR	
		Celkom ..... 106,69 EUR	
		K úhrade: 106,69 EUR	
		Variabilný symbol 3001503533	

Faktúra číslo: 42317657  
 Fakturuje sa Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. 150422a702 (22.04.2015), 150427a704 (27.04.2015)

Žiadame Vás na základe § 74 ods.3 písm. d) zákona 222/2004 o dani z pridanej hodnoty a na základe novely č. 360/2013 s účinnosťou od 1.1.2014 o skontrolovanie údajov na faktúre.

Ak ste plátcami DPH a na faktúre nesiete uvedené Vaše IČ DPH /musí začínať SK/, prípadne ak tam nie je uvedené SK a ste plátcami, prosím oznámte nám to na tel. číslach: p. Oravcovi 052/4515134.

Zároveň žiadame pri reklamáciách o uvádzanie pôvodného čísla dokladu.

Obj. číslo	Popis tovaru	Dátum	Obj. jednotka	Obj. množstvo	Cena	Cena + DPH
2505	TATROVSKÉ Mlieko 1,5% 1L	27.04.2015	40-000 KS	40	0,675	27,00
12122	KYSLA SNOTANA 14% 3kg	22.04.2015	1-000 KS	4,390	0,00	4,39
17207	Smetanový jogurt Mlieko 3kg	22.04.2015	2-000 KS	4,890	0,00	4,89
1802	Lyžica plnotučná 1kg veľkosť	27.04.2015	4-000 KS	4,900	0,00	4,90

**Stredná odborná škola  
 techniky a služieb Brezno**  
 1-2015